# CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO



Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado - SP, CEP 19160-049. & (18) 3273-1331 | amara@alvaresmachado.sp.leg.br

Poder -	Legislativo	
-	,	

## 06ª Sessão Ordinária do 1º Ano Legislativo da 19ª Legislatura Presença em plenário: 11/03/2025

	Vereadores		Assinaturas	
1	JOEL NUNES DE ALMEIDA (UNIÃO)	1		
2	JOSÉ CARLOS CABRERA PARRA (PSDB)	2		
3	JOÃO EDUARDO RAMIREZ SANCHEZ (REPUBL.)	3	Jose Don of	
4	JOÃO NORBERTO CATUCCI (PSD)	4	Joan whom	
5	CARLOS ALEXANDRE ARQUES SANCHES (UNIÃO)	5	Jan 1	
6	MICHAEL DOS SANTOS RODRIGUES (REPUBL.)	6	M	
7	LUCINÉIA MARIA ALVES PADUAN (PSDB)	7	8	
8	REGINA MARCIA SILVA (PP)	8	Example 1	
9	MARCOS ROBERTO DA SILVA SOARES (PRD)	9	N	

JOEL NUNES DE ALMEIDA

Presidente da Camara Municipal de Álvares Machado

PLENÁRIO

Horário de abertura: 19:03 lb.

Horário de encerramento: 20 (02/4)

# CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO



Rua Monsenhor Nakamura, 783, Centro, Álvares Machado – SP, CEP 19160-049. & (18) 3273-1331 | acamara@alvaresmachado.sp.leg.br

Poder Les	gislativo	
 ,	_	

06ª Sessão Ordinária do 1º Ano Legislativo da 19ª Legislatura Livro de inscrições: 11/03/2025

### Uso da Palavra no Expediente (art. 143, III, "c", RI):

Ordem	Vereadores	Assinaturas	Horários	
			Início: Fim:	
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7	/			
8			/	
9				

### Uso da Palavra na Explicação Pessoal (art. 164, do RI):

Ordem	Vereadores	Assinaturas	Horários
			Início: Fim:
1		/	) (
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			

#### JOEL NUNES DE ALMEIDA

Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado